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آخرین جلسات استماع رسیدگی به پرونده 
جنجالی استرداد »جولیان آسانژ« بنیان گذار 
سایت افشاگر »ویکی لیکس« به آمریکا به 
جرم افشای اسناد محرمانه پنتاگون در مورد 
حمله به عراق و افغانستان، دیروز )سه شنبه( 

در دادگاه عالی لندن آغاز شد.
این آخرین فرصت آسانژ ۵۲ ساله برای لغو 

حکم استرداد وی به ایالات متحده است. 
وکلای او می گویند که این پرونده دارای 
انگیزه های سیاسی است و باعث نگرانی 

خبرنگاران در سراسر جهان شده است.
بنیان گذار ویکی لیکس به دلیل انتشار 
صدها هزار سند فاش شده مربوط به جنگ 
افغانستان و عراق، در آمریکا تحت تعقیب 

است. آسانژ طی نزدیک به پنج سال گذشته، 
عمر خود را در زندان بلمارش انگلیس به 
سر برده است. اسناد ویکی لیکس نشان 
می دهد که چگونه ارتش ایالات متحده 
صدها غیرنظامی را در حوادث گزارش 
نشده در طول جنگ افغانستان کشته است. 
پرونده های فاش شده از جنگ عراق هم 

نشان می دهد که ۶۶ هزار غیرنظامی توسط 
نیروهای عراقی کشته و زندانیان شکنجه 
شده اند. در صورت استرداد و محاکمه آسانژ 
در ایالات متحده، او با ۱۸ عنوان اتهامی 
مختلف مرتبط با »جاسوسی« و »افشای 
اسناد محرمانه« مواجه است و ممکن است 

به ۱۷۵ سال زندان محکوم شود.

پریتی پاتل وزیر کشور پیشین انگلیس 
خرداد ۱۴۰۱ با صدور فرمانی، با استرداد 
آسانژ به آمریکا موافقت کرد. یک سخنگوی 
وزارت کشور انگلیس همان زمان گفت: »بر 
اساس قانون استرداد ۲۰۰۳، وزیر کشور باید 
دستور استرداد را اگر هیچ دلیلی برای منع 
صدور آن وجود نداشته باشد، امضا کند.« این 
سخنگو مدعی شد که از نظر دستگاه قضایی 
انگلیس، استرداد آسانژ با قوانین حقوق 
بشری مغایرت ندارد. اکنون دادگاه عالی 
لندن آخرین فرصت برای او است. استلا 
آسانژ، همسر وی اظهار داشت که در صورت 
شکست پرونده همسرش در دادگاه لندن، از 
دادگاه حقوق بشر اروپا خواهد خواست که 
حکم استرداد جولیان آسانژ را متوقف کند. 
او هشدار داد که در صورت انتقال همسرش 
به ایالات متحده، جان او در خطر خواهد بود.
این درحالیست که جو بایدن، رئیس جمهوری 
ایالات متحده، هم در سطح داخلی و هم در 
سطح بین المللی، با فشارهای مداوم برای 
کنار گذاشتن کیفرخواست ۱۸ اتهامی آسانژ 
در دادگاه فدرال ویرجینیا، که در دوران 

دونالد ترامپ مطرح شد، مواجه است.
انگلیس هم از سوی سازمان های حقوق بشری 
و افکار عمومی برای لغو حکم استرداد آسانژ 
تحت فشار زیادی قرار دارد. کمیسر حقوق 
بشر اتحادیه اروپا چندی پیش در نامه ای به 
وزیر کشور انگلیس هشدار داد که استرداد 
بنیانگذار سایت افشاگر ویکی لیکس، تأثیر 
وحشتناکی بر آزادی رسانه ها خواهد داشت 
و در نهایت می تواند مطبوعات را در انجام 
وظیفه خود به عنوان تامین کننده اطلاعات 
و ناظر عمومی در جوامع دموکراتیک مختل 
کند. در همین حال صدها تن از معترضان 
از صبح دیروز )سه شنبه(، مقابل دادگاه عالی 
لندن تجمع کرده و علیه استرداد بنیانگذار 
ویکی لیکس به آمریکا شعار می دهند. بر 
اساس گزارش ها آسانژ به دلیل مشکلات 

جسمانی در دادگاه حاضر نشده است.
وکلای او می گویند که نامبرده از لحاظ 
سلامت روانی مشکلاتی دارد و اگر به ایالات 
متحده منتقل شود، خطر آن وجود دارد که 

خودکشی کند.

آسانژ دنبال فرار از استرداد به آمریکا است

آخرین فرصت افشاگر بزرگ

مسابقه تسلیحاتی در آسیا- اقیانوسیه جدی شده  است

نقشه توسعه ناوگان جنگی استرالیا
کانبرا تصمیم دارد در سایه آنچه »افزایش 
احتمال رویارویی با چین« خوانده می شود، 
بزرگترین نیروی دریایی خود را از زمان جنگ 

جهانی دوم تاکنون تشکیل دهد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، استرالیا دیروز 
)سه شنبه( از طرحی برای تقویت نیروی 
دریایی خود در سطحی بی سابقه از زمان جنگ 
جهانی دوم تاکنون پرده برداشته است که بر 
افزایش دوبرابری ناوهای جنگی این کشور در 
یک دهه آینده و در فضای »مسابقه تسلیحاتی 
در منطقه آسیا- اقیانوسیه« مبتنی است. بر 
پایه این طرح، کانبرا هزینه های دفاعی خود 

را تا ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورو افزایش 
خواهد داد و به ۲۶ ناو بزرگ جنگی مجهز 
خواهد شد. تعداد این ناوهای طراحی شده 
برای حرکت روی سطح آب هم اکنون ۱۱ 
فروند است. ریچارد مارلز وزیر دفاع استرالیا 
این ناوگان را »بزرگترین ناوگان استرالیا از 
پایان جنگ جهانی دوم تاکنون« خواند و 
افزود:  نیروی دریایی سلطنتی استرالیا باید 
بتواند ایمنی و امنیت مسیرهای کشتیرانی ما 
را تضمین کند زیرا برای شیوه زندگی و رفاه 
ما ضروری است. بر پایه این گزارش، استرالیا 
شش ناوچه کلاس شکارچی، ۱۱ ناوچه چند 

منظوره و شش جنگنده سطحی پیشرفته با 
قابلیت عملیات بدون سرنشین خواهد ساخت. 
چندین کشتی به موشک های تاماهاک مجهز 
می شوند که قادر به انجام حملات دوربرد در 
عمق خاک دشمن هستند و ابزاری مهم برای 

بازدارندگی محسوب می شوند.
طرح قدرتمندسازی نیروی دریایی استرالیا 
درحالی مطرح می شود که رسانه های غربی 
با تاکید بر نزدیکی بیشتر روسیه و چین به 
عنوان متحدانی در برابر آمریکا و هم پیمانانش 
در منطقه، احتمال بروز رویارویی در منطقه 
آسیا اقیانوسیه را مطرح می کنند. استرالیا که 

به همراه ایالات متحده و انگلیس در اتحاد 
نظامی سه جانبه »آکوس« مشارکت دارد به 
دنبال مقابله با نفوذ چین در جنوب اقیانوس 
آرام است. به این ترتیب کانبرا تصمیم دارد 

هزینه های دفاعی خود را به ۲.۴ درصد از 
تولید ناخالص داخلی افزایش دهد و این در 
حالیست که هدف تعیین شده توسط متحدان 

ناتو ۲ درصد است.

تارنمای شبکه آمریکایی سی ان ان اعلام کرد: وزیر دفاع 
کانادا با اشاره به نزدیک شدن به دومین سالگرد جنگ 
میان روسیه و اوکراین، از ارسال ۸۰۰ فروند پهپاد برای 

کمک به نیروهای نظامی کی یف خبر داد.
 بیل بلر اظهار داشت: »پهپادها به عنوان یک قابلیت 
حیاتی در مبارزه اوکراین علیه روسیه عمل کرده اند. با 
این پهپادها، نیروهای اوکراینی قادر خواهند بود آگاهی 
و اطلاعات بیشتری جمع آوری کنند تا بتوانند اهداف را 

سریعتر و دقیق تر ارزیابی کنند«.
وی در پستی که روز گذشته در شبکه اجتماعی ایکس 
)توییتر سابق( منتشر شد، افزود: »وضعیت در خط مقدم 

جنگ در چندین منطقه به ویژه جایی که نیروهای روسی 
اکثر منابع خود را متمرکز کرده اند بسیار دشوار است. ما 
با شرکای خود برای از سرگیری و ادامه کمک ها همکاری 
می کنیم و در عین حال قدرت صنعت دفاعی داخلی خود 
را نیز افزایش می دهیم«. وزیر دفاع کانادا اضافه کرد: از 
آنجا که ]ارسال[ کمک های آمریکا به اوکراین در هاله ای 
از ابهام مانده است، دیگر کشورها باید به این کار کمک 
کنند. در حالی که وضعیت کمک های مالی و تسلیحاتی 
ایالات متحده به اوکراین همچنان در هاله ای از ابهام 
است، کانادا ۶۰ میلیون دلار دیگر برای جنگنده های اف-

۱۶ اوکراین تخصیص داده است.

گروهی دو حزبی از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا در 
پی ابهام چند ماهه بر سر تصویب بسته کمک ۶۰ میلیارد 
دلاری جو بایدن برای اوکراین در این مجلس، در این 
بسته بازبینی و کمک  پیشنهادی جدیدی برای کی یف 

ارائه کردند.
 پایگاه اینترنتی »هیل« گزارش داد یک گروه از 
نمایندگان دو حزب اصلی در مجلس نمایندگان آمریکا 
یک بسته بازبینی شده جدید حاوی کمک های خارجی 
و بودجه امنیت مرزی که یک رقم جدید و کاهش یافته 
نسبت به قبل برای اوکراین پیشنهاد کرده را به امید آنکه 

سرانجام تصویب شود پیشنهاد داده اند.

برایان فیتزپاتریک، یک نماینده جمهوریخواه و جارد 
گولدن، نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا 
از همکارانشان خواسته اند که به دلیل وضعیت سختی 
که هم اکنون برای ارتش اوکراین پیش آمده این بسته 

بازبینی شده را به سرعت تصویب کنند.
نمایندگان جمهوری خواه کنگره چندین ماه است به 
بسته کمک های خارجی جو بایدن شامل تخصیص ۶۰ 
میلیارد دلار کمک جدید به کی یف چراغ سبز نشان نداده 
و موافقت خود با آن را مشروط به تشدید تدابیر کنترلی 
برای مقابله با موج ورود مهاجران غیرقانونی در مرز آمریکا 

و مکزیک کرده اند.

بسته کمکی بازبینی شده آمریکا برای اوکراین800 پهپاد کانادایی در خدمت کی یف

نشریه آمریکایی پلیتیکو با اشاره به 
دستاوردهای گسترده ولادمیر پوتین در 

جنگ با اوکراین و احتمال پیروزی مجدد 
دونالد ترامپ در انتخابات آینده آمریکا، 

به نقل از یک مقام سابق پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( اروپا را اسیر دام آنها خواند و 
نوشت: اروپایی ها به این نتیجه رسیده اند 
که دوران رییس جمهوری های قدرتمند 

فراآتلانتیک به پایان رسیده است.
ایوو دالدر، سفیر سابق ایالات متحده در ناتو 
و مدیر عامل شورای امور جهانی شیکاگو 
با اشاره به پیروزی های گسترده ولادیمیر 
پوتین،  رییس جمهوری روسیه در مقابل 
اوکراین و احتمال پیروزی دونالد ترامپ، 
انتخابات  در  پیشرو جمهوری خواهان   نامزد 
۲۰۲۴ آمریکا گفت: اروپا در حال حاضر با 

بزرگ ترین ترس های خود روبه رو شده است.
وی در این گزارش افزود: کشورهای اروپایی 
به شدت از پیروزی های گسترده روسیه 
علیه اوکراین و احتمال گسترش جنگ به 
قاره سبز واهمه دارند. با این حال بیشترین 
نگرانی اروپا انتخاب مجدد دونالد ترامپ، 
 رییس جمهوری سابق آمریکا در انتخابات 
۲۰۲۴ آن کشور است، چرا که او به ناتو 
اعتقادی نداشته و با متحدان این کشور 

بیشتر شبیه دشمن رفتار می کند.
این مقام سابق ناتو در این گزارش نوشت: 
اروپا حق دارد نگران باشد چرا که جنگ در 

اوکراین خوب پیش نمی رود و خط مقدم 
اوکراین با کمبود مهمات و نیروهای انسانی 

نظامی روبرو هستند. 
بدون کمک نظامی بیشتر، اوکراین با 
تصمیمات دشوار و عقب نشینی های 
پرهزینه ای مواجه خواهد شد. این در 
حالی است که نه کامالا هریس، معاون 
رئیس جمهوری ایالات متحده و نه هیئت 
کنگره هنوز نتوانسته اند به اوکراین یا 
حامیان اروپایی آن اطمینان دهند که بسته 
حمایتی امریکا که از مدت ها پیش متوقف 

شده است به زودی تصویب خواهد شد.

اروپا در دوراهی ترامپ و پوتین

تاکید بن فرحان بر ادامه تعامل با تهران

»فیصل بن فرحان آل سعود« وزیر خارجه عربستان با تاکید بر ضرورت برقراری 
آتش بس در نوار غزه، گفت که کشورش با جمهوری اسلامی ایران درخصوص 

تحولات و تنش های منطقه ای رایزنی می کند.
وزیر خارجه عربستان در گفت و گو با شبکه تلویزیونی »فرانس ۲۴« با ابراز 
نگرانی از وقوع جنگی منطقه ای تاکید کرد: جنگ طولانی غزه، خطر تشدید 
درگیری در منطقه را افزایش می دهد و مسؤولیت ما جلوگیری از گسترش 

تنش ها در هر شرایطی است.
وی درباره رایزنی با ایران در این خصوص گفت: به طور قطع ما این امر را با 
همسایه خود ایران مورد بحث و گفت وگو قرار می دهیم. پیام ما این است که 

باید از گسترش تنش ها در هر صورت جلوگیری کرد.
بن فرحان افزود: فکر نمی کنم ایران هم به دنبال یک جنگ گسترده تر باشد. 

من چنین چیزی را احساس نمی کنم.
وزیر خارجه عربستان همچنین تصریح کرد: قبل از آتش بس در غزه، عقب 
نشینی نظامیان اسرائیل و فراهم کردن مقدمات تشکیل کشور فلسطینی، با 

تل آویو در خصوص برقراری روابط گفت و گو نخواهیم کرد.
فیصل بن فرحان افزود: ما پیش از بررسی موضوع برقراری ارتباط با تل آویو، به 

یک مسیر واضح در خصوص تشکیل کشور فلسطینی نیازمندیم.

ویژه

هدیه کرملین به »اون«
خبرگزاری مرکزی کره  شمالی گزارش کرد رئیس جمهور روسیه به نشانه 
داشتن »روابط ویژه« با کره شمالی، به رهبر این کشور یک خودرو ساخت 

روسیه هدیه داد.
خبرگزاری مرکزی کره شمالی اشاره نکرد که چه نوع خودرویی است و یا اینکه 
این خودرو چگونه به کره شمالی ارسال خواهد شد، اما ناظران می گویند که 
این اقدام قطعنامه های سازمان ملل مبنی بر ممنوعیت ارسال اقلام لوکس به 

کره شمالی را نقض می کند.
خبرگزاری مرکزی کره شمالی موسوم به کی سی ان ای اعلام کرد: »کیم یو 
جونگ« خواهر »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی و یک مقام رسمی دیگر 
این کشور پیشکش روسیه را پذیرفته اند و تشکر برادرش را به »ولادیمیر 

پوتین« رئیس جمهور روسیه رسانده است.
خواهر رهبر کره شمالی می گوید که این هدیه نشان از »روابط شخصی ویژه« 

میان کیم جونگ اون و ولادیمیر پوتین دارد.
خبرگزاری آسوشیتدپرس می گوید از زمانی که کیم در ماه سپتامبر ۲۰۲۳ 
برای حضور در نشستی با پوتین به روسیه سفر کرد، کره شمالی و روسیه 
همکاری های خود را به طرز چشمگیری افزایش داده اند. طی این سفر پوتین 
لیموزین لوکس خود را به رهبر کره شمالی نشان داد و کیم در صندلی عقب 
آن نشست. طبق گزارش آسوشیتدپرس، کیم جونگ اون ۴۰ ساله دارای 
بسیاری از خودروهای لوکس ساخت خارج است که گمان می رود »برخلاف 

قطعنامه سازمان ملل به کشورش قاچاق شده اند.«

اعتراض کاندیداهای بازنده انتخابات اندونزی
نامزدهای بازنده انتخابات ریاست جمهوری اندونزی خواستار تحقیقات در مورد 

اتفاق های قبل از انتخابات شدند.
۲ نامزد ناموفق در انتخابات ریاست جمهوری اندونزی هفته گذشته از پارلمان 
خواستند تا شکایات مربوط به بی نظمی های پیش از برگزاری انتخابات را 

بررسی کنند.
این فراخوان علی رغم اظهارنظر ناظران مستقل مبنی بر اینکه هیچ نشانه ای از 

تقلب سیستماتیک وجود ندارد، صورت گرفته است.
با توجه به اینکه نتایج رسمی به ۲۰ مارس موکول می شود، شمارش های 
غیررسمی نشان می دهد که پرابوو سوبیانتو، وزیر دفاع، در یک دور رأی گیری 

با حدود ۵۸ درصد آرا، برنده رقابت شد.
پیش بینی می شود که رقبای این چهره آنیس باسودان و گنجار پرانوو به 

ترتیب ۲۵ و ۱۷ درصد آرا را به دست آورند.
با این حال، بدون ارائه شواهد، هر ۲ گروه بازنده از ارعاب رأی دهندگان، 
دستکاری نهادهای دولتی و سوء استفاده از منابع دولتی مانند صندوق های رفاه 
در طول دوره مبارزات انتخاباتی برای تأثیرگذاری بر نتیجه انتخابات شکایت 

کرده اند.

سقوط ارزش رینگیت مالزی
ارزش رینگیت، واحد پول مالزی دیروز )سه شنبه( به پایین ترین سطح خود از 

زمان بحران مالی جهان در سال ۲۰۰۸ رسید.
به گزارش خبرگزاری سی ان ای، در مبادلات امروز ، ارزش رینگیت مالزی 
تقریبا سه دهم درصد کاهش یافت و به حدود چهار و هشت دهم درصد 
دلار آمریکا رسید که کمترین نرخ برابری از ژانویه ۱۹۹۸ و بحران مالی آسیا 

محسوب می شود.
در سال جاری میلادی، با عملکرد ضعیف صادرات مالزی و افزایش نرخ بهره 

آمریکا، ارزش رینگیت بیش از چهار درصد کاهش یافته است.
دلار سنگاپور دیروز )سه شنبه( با نرخ برابری ۳.۵۶۸ رینگیت مالزی مبادله 

می شد.
داتوک عبدالرشید غفور رئیس کل بانک مرکزی مالزی امروز گفت که عملکرد 
پول ملی این کشور تحت تأثیر »عوامل خارجی« همچون بالارفتن نرخ بهره در 
آمریکا، نگرانی های ژئوپلیتیک و چشم اندازهای اقتصادی چین افت کرده است.
وی در بیانیه ای اظهار داشت: سطح فعلی ارزش رینگیت چشم اندازهای مثبت 

اقتصاد مالزی برای آینده را منعکس نمی کند.
رییس کل بانک مرکزی مالزی افزود: رشد مورد انتظار برای تجارت جهانی 

و صادرات مالزی باید در سال جاری میلادی تاثیر مثبتی بر این ارز بگذارد.
امیر حمزه ازیزان وزیر دارایی دوم مالزی روز دوشنبه به خبرگزاری برناما گفت 
که انتظار دارد ارزش پول ملی این کشور برابر دلار آمریکا افزایش یابد، آن هم 

پس از اینکه مقامات آمریکا به متوقف کردن افزایش نرخ  بهره اشاره کردند.

رویداد

پولیتیک

اکونومیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۰۰۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۴۱ وزارت بهداشت و درمان به نمایندگی از 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۵۹۱۹ ، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۳۸۱/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۲۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از نصراله پنبه چی صفحه ۳۷۹ دفتر ۵۷. )م الف ۱۸۹۱۱(   
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۱۵۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۵۵ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی قم به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۵۹۱۹ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۷/۴۴ مترمربع پلاک شماره باقیمانده 
۱۱۱۳۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید حسین فاطمی قمی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۹ صفحه ۳۷ )م الف ۱۸۹۱۲۲(   
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
   تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/02

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد: اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس صبح امروز در صدر هیاتی از این جنبش وارد قاهره پایتخت 
مصر شد. در این بیانیه آمده است: هدف از این سفر رایزنی با مسئولان 
مصری درخصوص اوضاع سیاسی و میدانی در سایه جنگ تجاوزگرانه رژیم 
صهیونیستی علیه نوار غزه و تلاش های انجام شده برای توقف تجاوزگری، 

کمک به مردم غزه و تحقق اهداف ملت فلسطین است. 
پیش از این شبکه المیادین به نقل از منابع خود اعلام کرده بود که 
»اسماعیل هنیه« به همراه »خلیل الحیه« از مسئولان ارشد حماس دیروز 

به مصر سفر می کند.
هنیه پیشتر رژیم صهیونیستی را مسئول عدم پیشرفت برای دستیابی به 
توافق آتش بس دانسته و گفته بود که باید تجاوزگری متوقف و اشغالگران 

عقب نشینی کنند. 

وزیر تندرو امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در ادامه انتقادهای خود از 
کابینه جنگ این رژیم، این بار خواستار انحلال آن شد.

روزنامه صهیونیستی »معاریو« دیروز )سه شنبه( در این باره به نقل از 
»ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نوشت که »کابینه 
جنگ باید منحل شود.« پیشتر نیز وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
در این باره گفته بود: کابینه جنگ صلاحیت و اختیار تصمیم گیری درباره 
جنگ غزه را ندارد. بن گویر ماه دسامبر نیز خواستار انحلال کابینه مذکور 
به دلیل شکست آن در مدیریت نبرد در نوار غزه شده بود. کابینه جنگ 
رژیم صهیونیستی متشکل از »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر، »یوآو گالانت« 
وزیر جنگ، »ران درمر« وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی به همراه 
»بنی گانتس« و »گادی آیزنکوت« ۲ عضو خارج از کابینه سیاسی رژیم 

صهیونیستی است.

شاهزاده »ویلیام« ولیعهد بریتانیا که این روزها در پی کسالت چارلز سوم، 
پادشاه این کشور سکان امور سلطنتی را به دست گرفته است، دیروز 
)سه شنبه( با صدور بیانیه ای نسبت به آمار بالای تلفات انسانی در جنگ غزه 
ابراز نگرانی کرد و خواستار توقف درگیری ها در این باریکه شد.  ولیعهد بریتانیا 
در بیانیه ای ادعا کرد که عمیقا نگران »هزینه های انسانی وحشتناک درگیری 

در خاورمیانه« است.
 او با بیان اینکه »تعداد زیادی« در جریان جنگ غزه کشته شده اند، افزود: 
من نیز مانند بسیاری دیگر، می خواهم هر چه زودتر شاهد پایان جنگ باشم. 
شاهزاده بریتانیای در این بیانیه بر لزوم افزایش حمایت های بشردوستانه از 
ساکنان غزه، ورود کمک های امدادی به این منطقه و آزادی اسرا تاکید کرد 
و گفت: حتی در تاریک ترین ساعات، ما نباید تسلیم ناامیدی شویم. من 

همچنان به آینده ای روش تر امیدوارم و حاضر نیستم از آن دست بکشم. 

نگرانی پرنس ویلیامبن گویر دنبال انحلال کابینه جنگسفر هنیه به قاهره 

سخنگوی وزارت خارجه قطر گفت که مذاکرات برای 
رسیدن به توافق جدید تبادل اسرا میان رژیم صهیونیستی 
و مقاومت فلسطین همچنان ادامه دارد. به گزارش الجزیره، 
ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر در اظهاراتی 
گفت که تلاش های کشورش برای میانجیگری در باره غزه 
همچنان ادامه دارد و میان تمام طرف ها تماس هایی وجود 
دارد. وی با بیان اینکه علیرغم چالش های موجود، مذاکرات 
برای توافق جدید تبادل اسرا ادامه دارد، تاکید کرد: در 
مذاکرات موجود در خصوص توافق جدید مساله اوضاع 
انسانی اولویت دارد زیرا اوضاع انسانی و میزان ویرانی ها 

در غزه بی سابقه است. الانصاری در ادامه خاطرنشان کرد: 
وضعیت برادران فلسطینی در شمال غزه بسیار نگران کننده 
است، ما همواره خواستار این شدیم که کمک ها به تمام 
مناطق غزه برسد. علیرغم اینکه جمعیت در رفح اکنون 
یک ونیم میلیون نفر است اما اوضاع آن منطقه نگران کننده 
است. وی همچنین تاکید کرد که به روشنی هرگونه حمله 
به رفح را نمی پذیریم. به گزارش خبرنگار ایرنا از سازمان 
ملل، منابع خبری و دیپلماتیک روز دوشنبه به وقت محلی 
اعلام کردند: واشنگتن با آتش بس در هر اقدام سازمان 

ملل در مورد جنگ اسرائیل مخالف بوده است.

نشریه »نشنال اینترست« در گزارشی با اشاره به اینکه 
ارتقای روابط با کشورهای عربی برای اسرائیل، به معنای 
عدم نیاز به صلح با فلسطینی ها است نوشت: یکی از 
مهمترین اهداف اسرائیل برای صلح با عربستان استفاده 
از آن به عنوان اهرمی برای تقویت اتحاد نظامی ضد ایران 
است و مسلما چنین تحولی به جای صلح آمیزتر کردن 

خاورمیانه، درگیری را در خلیج فارس تشدید می کند.
پل آر. پیلار نویسنده این گزارش در یادداشتی که در 
این نشریه آمریکایی منتشر شد، نوشت: دولت آمریکا 
همچنان به میانجیگری برای توافق عادی سازی 

دیپلماتیک بین عربستان و )رژیم( اسرائیل اهمیت 
می دهد. با این حال حمله این رژیم به نوار غزه چنین 

تلاش هایی را متوقف کرده است. 
زیرا فجایع ضد بشری اسرائیلی ها علیه غیرنظامیان 
فلسطینی باعث شد که کشورهای عرب تمایلی به 
انجام اقدامات مثبت در قبال اسرائیل نداشته باشند. 
این گزارش می افزاید: وقایع غم انگیز چهار ماه گذشته 
در غزه به دولت آمریکا نشان داد که دیگر نمی تواند 
مناقشه حل نشده میان )رژیم( اسرائیل و فلسطین را 

به حاشیه ببرد. 

تبعات گسترده سازش عربستان با اسرائیل ادامه مذاکرات غزه به میزبانی قطر


